РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
МАМАКАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26 апреля  2016 г.                                  пос. Мамакан                                                    № 29

О работе МУП «ЖилкомСервис»
план работы на  летний период
2016г.

       Заслушав и обсудив представленную директором МУП «ЖилкомСервис» Журавлевой С.И. информацию о состоянии дел на предприятии, а также планируемые в летний период ремонтные работы, руководствуясь статьей 24 Устава Мамаканского муниципального образования,  Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию директора МУП «ЖилкомСервис» С.И.Журавлевой  о деятельности предприятия и план работы на летний период  2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                          Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
05.05.2016г.